关于调整网上直销部分基金转换优惠费率的公告

为感谢广大投资者长期以来的信任与支持,兴业全球基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定在活动期间,对投资者通过本公司网上直销平台指定非货币市场基金(前端)的转换优惠费率进行调整。具体如下:

一、活动时间

2016年11月24日至2017年2月10日

二、参与活动基金

兴全轻资产投资混合型证券投资基金(LOF)(前端代码: 163412)、兴全社会责任混合型证券投资基金基金(代码: 340007)、兴全合润分级混合型证券投资基金(代码: 163406)、兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金(代码: 340008)、兴全商业模式优选混合型证券投资基金(LOF)(前端代码: 163415)、兴全可转债混合型证券投资基金(代码: 340001)、兴全新视野灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金(代码: 001511)

三、调整内容

- 1、活动期间,投资者通过本公司网上直销平台办理兴全货币市场基金转入以上指定非货币市场基金(前端)业务,使用除招商银行(直连)借记卡之外的其他银行卡(工行直连、农行直连、建行直连、银联通(工行、农行、建行、交行、民生、平安、邮储、兴业、光大、中信、浦发、南京、金华、浙商、温州、上海农商借记卡)、通联支付(工行、农行、中国银行、交通银行、建设银行、中信银行、浦发银行、光大银行、华夏银行、民生银行、招商银行、兴业银行、上海银行、平安银行),转换费率即为该转入基金原申购费率(以招募说明书登载为准)的0.1 折,但原申购费率为固定费用的,按原申购费率执行;使用招商银行借记卡(直连)转换费率为该转入基金柜台申购费率的 4 折,但调整后不低于 0.6%,若原申购费率低于、等于 0.6%或为固定费用的,按原申购费率执行。投资者使用支付宝办理上述转换业务的不参与本次活动。
- 2、根据兴全新视野灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金(以下简称"本基金")《基金合同》、《招募说明书》的规定,本基金每三个月开放一次,每个开放期所在月份为基金合同生效日所在月份在后续每三个日历月中最后一个日历月,每个开放期为当月最后 5 个工作日。本基金在开放期内办理申购、赎回、转换业务。本基金在封闭期内不办理申购、赎回、转换业务,也不上市交易。具体开通转换业务的销售机构、基金名称参见本基金管理人发布的相关公告。
- 3、货币基金定期转换非货币基金不参与此次活动。
- 4、网上直销基金转换业务规则请详见本公司网站刊登的相关公告。
- 四、投资者可通过以下途径咨询有关详请:

兴业全球基金管理有限公司网址: http://www.xyfunds.com.cn

兴业全球基金管理有限公司客服中心电话: 4006780099

兴业全球基金管理有限公司客服信箱: service@xyfunds.com.cn

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定

盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者申请使用网上交易业务前,应认 真阅读有关网上交易协议、相关规则,了解网上交易的固有风险,投资者应慎重选择,并在使 用时妥善保管好网上交易信息,特别是相关账号和密码。

特此公告。

兴业全球基金管理有限公司 2016年11月22日